

## COMUNE DI MARSALA

RISORSE FINANZIARIE

Servizio Provveditorato

### **Capitolato speciale-trattativa privata per la fornitura di materiale di cancelleria e accessori di consumo per macchine d'ufficio.**

#### ART.1

La trattativa ha per oggetto la fornitura di materiale di cancelleria e accessori per macchine d'ufficio, per gli uffici e servizi di quest'Ente per un importo di €37.455,52 (trentasettemilaquattrocentocinquantacinque/52) oltre iva

#### ART.2

Il materiale sommariamente indicato all'art.1, da fornire nella quantità occorrente al fabbisogno degli uffici sarà tratto da quello analiticamente specificato nell'elenco che segue, che viene considerato catalogo ai fini del presente, per farne parte integrante. I prodotti forniti dovranno essere di buona qualità.

- La carta per i le copiatrici, stampanti, fax dovrà essere carta bianca fabbricata con cellulosa, idonea per riproduzioni, certificata per l'uso con stampanti laser e fotocopiatrici gr.80/m2 e non inferiore come qualità, in riferimento ai vari produttori, alla classe/fascia 2 ( 1-2-3):
- colore bianco;
- idonea per fotocopiatrici bianco/nero e colori – stampanti laser b/n e colori
- grammatura 80g/metro quadro (min. 77,6 g/mq – max. 82,4 g/mq)-UNI EN ISO 536
- Umidità Assoluta: dal 3,7% al 5,3%-UNI EN 20287
- Spessore: da 97,0 a 107,0 microns- UNI EN 20534
- Bianco C.I.E. Whiteness: dal 140,0 al 148,0- UNI 11475
- Opacità: minimo 90,0% -UNI 7624
- Ruvidità: da 150,0 ml a 350,0 ml- UNI 7626/2

#### ART.3

La fornitura dovrà essere eseguita in un'unica soluzione entro e non oltre il termine di gg.15 dal giorno del conferimento dell'incarico.

#### ART.4

I prezzi unitari per la trattativa sono quelli indicati per ogni singolo articolo e si intendono oltre iva. Il ribasso percentuale dovrà essere unico riferito a tutti gli articoli .

#### ART.5

L'aggiudicatario dovrà assumere e gestire personalmente la fornitura, a tal fine è espressamente vietato subconcedere la fornitura sotto pena della revoca dell'incarico.

#### ART.6

Per ogni giorno di ritardo sarà applicata una penale di .€20,00(venti)

#### ART.7

La fornitura dovrà essere rese franco la sede degli uffici cui la stessa è richiesta.

#### ART.8

**Le cartucce e i toner devono essere originali della stessa marca delle macchine d'ufficio cui si richiede il toner o cartuccia.**

Qualora tutta o parte della fornitura richiesta non risulti conforme a quanto richiesto, sia per qualità che per quantità, s'inviterà la ditta per la relativa sostituzione, fissando un termine non superiore a giorni tre feriali per l'adempimento.

#### ART.9

Le penalità,eventualmente,applicate,verranno detratte all'atto della liquidazione della fornitura.

#### ART.10

La fatturazione avverrà in unica soluzione eseguita,al prezzo di cui al capitolato speciale ed al netto del ribasso d'asta.

Il pagamento della fornitura avverrà entro giorni trenta dalla data di ricevimento delle singole fatture, munite del visto di regolare esecuzione della fornitura, nel rispetto delle condizioni del presente capitolato.

#### ART.11

Il prezzo offerto s'intende comprensivo degli oneri di trasporto e consegna franco sede degli uffici comunali.

#### ART.12

Le eventuali spese contrattuali e di registrazione fiscale sono a carico della Ditta aggiudicataria.

#### ART.13

(Eventuali acquisti successivi all'aggiudicazione)

L'Ente si riserva la facoltà di procedere o meno, nel periodo successivo all'aggiudicazione della presente gara e comunque non oltre tre mesi, all'acquisto di ulteriori prodotti che la Ditta si impegna a fornire con le stesse caratteristiche tecniche e alle stesse condizioni e allo stesso prezzo di aggiudicazione della presente gara, fino alla concorrenza di un quinto del valore dell'importo aggiudicato (R.D. n. 2440 del 18/11/23 art.11)

#### ART.14

Per quanto altro non previsto nel presente capitolato, valgono le norme di legge in materia e più specificatamente le norme del capitolato generale d'onori per le forniture ed i servizi eseguiti a cura del Provveditorato Generale dello Stato.

#### ART.15

In caso di controversia l'unico foro competente sarà quello di Marsala,ove la ditta dovrà eleggere domicilio legale.

Il Responsabile del Servizio  
Provveditorato  
Dott.Vito Savoia

Il Dirigente  
  
Dott.Nicola Fiocca

CAPITSPECANCACCESOR2007

#### **La Ditta**

#### **Timbro e Firma per accettazione in ogni foglio**

Da inviare assieme alla documentazione

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
		Nome Prodotto	Num pezzi per confezion e	Prezzo Unitario IVA esclusa	Q.TA' RICHIESTA	importo	Q.TA' RICHIESTA	importo	totale
1									
3		Blocchi NotesFormato A4 (cm): 21x29,7; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco:ff 90;	1	1,10	10	11,00		0,00	11,00
18		Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	10	70,00		0,00	70,00
19		Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	60	186,00		0,00	186,00
21		Carta uso bollo - tipo leggero risma 200ff	1	5,50	2	11,00		0,00	11,00
34		Colla liquida Trasparente - atossica - flacone in plastica con spalmatore in spugna - gr. 65 tipo magicoll lebez	1	1,50	6	9,00		0,00	9,00
38		Correttori a penna	1	1,50	5	7,50		0,00	7,50
70		Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	15	9,00		0,00	9,00
74		Faldoni- dorso cm 15 con lacci rivettati e occhielli rinforzat Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	100	140,00		0,00	140,00
79		FERMAGLI N.6 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,31	5	1,55		0,00	1,55
83		Gomme x matita	1	0,30	10	3,00		0,00	3,00
89		Matite Staedtler noris, gradazione HB	1	0,45	20	9,00		0,00	9,00
90		Nastro adesivo invisibile permanente scrivibile 19mm x33mt	1	1,80	6	10,80		0,00	10,80
92		Nastro adesivo per imballi in PVC avana 50 mm x 66 m	1	1,50	5	7,50		0,00	7,50
135		PENNE PILOT Super Grip punta fine nere;	1	1,85	50	92,50		0,00	92,50
147		Puntine Astra DA DISEGNO IN ACCIAIO CONF.100 P	1	0,29	5	1,43		0,00	1,43
148		Puntine cucitrice passo 24/48 1000 p.	1	1,20	5	6,00		0,00	6,00
153		Quadernoni a quadri /righe da 50 fogli	1	1,00	10	10,00		0,00	10,00
172		Scatole archivio in plastica chiusura con bottone (dorso 10- colore blu)	1	1,80	10	18,00		0,00	18,00
173		Scatole archivio in plastica chiusura con bottone (dorso 10- colore rosso)	1	3,00	30	90,00		0,00	90,00
190						693,28		0,00	693,28
191					iva	138,6551	iva	0	138,6551
192					cancelleria	<b>831,93</b>	cancelleria	<b>0,00</b>	<b>831,93</b>
193					cartucce	237,60	cartucce	0,00	237,60
194			Totale materiale cancelleria&cartucce			<b>1.069,53</b>		<b>0,00</b>	<b>1.069,53</b>

	B	C	D	E	F
1	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario IVA esclusa	Q.TA' RICHIESTA	importo
19	Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	80	248,00
24	Cartelle con elastico tre lembi realizzate in cartone plastificato Formato: 25 x 34 cm	1	1,20	20	24,00
27	Cartelle tre lembi in cartoncino manilla 210gr 34x24,5	1	0,20	2000	400,00
34	Colla liquida Trasparente - atossica - flacone in plastica con spalmatore in spugna - gr. 65 tipo magicoll lebez	1	1,50	15	22,50
37	Correttore liquido a pennello	1	1,00	15	15,00
40	Cucitrice a pinza a mano piccola tipo ZENITH 590/Primula 6 per punti passo 6mm (6/4 e 6/6) In metallo e ABS - capacità serbatoio 200 punti - dispositivo antinceppamento - doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6 - utilizza punti passo 6mm Elica 6/4 (cod. 0692), Jolly Oro (cod. 0695), Zenit 130/E (cod. 0696) e Zenit 130/Z6 (cod. 0697) - cuce fino a 15 fogli da g 80 (30 fogli con i punti Zenit 130/Z6)	1	10,00	4	40,00
70	Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	24	14,40
73	Faldoni- dorso cm 12 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	15	21,00
74	Faldoni- dorso cm 15 con lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	15	21,00
77	FERMAGLI N.3 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,28	10	2,80
80	FORBICI con impugnatura in ABS; Lunghezza totale (cm): 18; Materiale lame: acciaio inox;	1	3,50	4	14,00
83	Gomme x matita	1	0,30	10	3,00
84	Inchiostro per tampone in gomma	1	1,00	5	5,00
85	INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA ml.30 NERO	1	0,45	10	4,50
87	LEVAPUNTI in METALLO A PINZA PUNTA IN ACCIAIO	1	2,20	4	8,80
89	Matite Staedtler noris, gradazione HB	1	0,45	24	10,80
114	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33MT	1	0,60	20	12,00
120	Notes autoadesivi gialli mm 76x127 Post-it	1	1,50	20	30,00
121	Notes autoadesivi gialli mm 76x76 Post-it	1	1,00	20	20,00
129	Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore nero; con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	10	12,00
130	Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore blu; con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	5	6,00
142	Portaoggetti da cassetto per piccola cancelleria a 10 - 12 scomp. mater. Plastico col. Assort.	1	3,50	6	21,00
145	Punte per cucitrice piccola 1000 p	1	1,00	10	10,00
159	Registro a righe formato A4 (21 x 29,7 cm) - 50 fogli	1	4,00	6	24,00
163	Registro protocollo corrispondenza lettere - Arrivo e Partenza - FF. 200	1	45,00	6	270,00
168	Rubrica alfabetica ff.200 da 5 mm. 21x29,7	1	16,00	4	64,00
182	FELTRO PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PRINTER 30 CONFEZIONE: da 5 pezzi	1	16,00	4	64,00
183	Tamponi x timbri in gomma 10x15 inchiostrati	1	2,50	5	12,50
185	temperamatite a due fori	1	0,80	10	8,00
188	Vaschette portacorrispondenza	1	2,98	4	11,92
190					1.420,22
191				iva	284,04
192				cancelleria	1.704,26
193				cartucce	1.878,00
194		Totale materiale cancelleria&cartucce			3.582,26

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1		Nome Prodotto	Num pezzi per confezion e	Prezzo Unitario IVA esclusa	Q.TA' RICHIESTA	importo	Q.TA' RICHIESTA	importo	totale
3		Blocchi NotesFormato A4 (cm): 21x29,7; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco:ff 90;	1	1,10	40	44,00		0,00	44,00
18		Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	10	70,00		0,00	70,00
19		Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	40	124,00		0,00	124,00
24		Cartelle con elastico tre lembi realizzate in cartone plastificato Formato: 25 x 34 cm	1	1,20	50	60,00		0,00	60,00
40		Cucitrice a pinza a mano piccola tipo ZENITH 590/Primula 6 per punti passo 6mm (6/4 e 6/6) In metallo e ABS - capacit� serbatoio 200 punti - dispositivo antinceppamento - doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6 - utilizza punti passo 6mm Elica 6/4 (cod. 0692), Jolly Oro (cod. 0695), Zenit 130/E (cod. 0696) e Zenit 130/Z6 (cod. 0697) - cuce fino a 15 fogli da g 80 (30 fogli con i punti Zeni� 130/Z6)	1	10,00	3	30,00		0,00	30,00
70		Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	20	12,00		0,00	12,00
83		Gomme x matita	1	0,30	20	6,00		0,00	6,00
89		Matite Staedtler noris, gradazione HB	1	0,45	20	9,00		0,00	9,00
114		NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33MT	1	0,60	30	18,00		0,00	18,00
120		Notes autoadesivi gialli mm 76x127 Post-it	1	1,50	30	45,00		0,00	45,00
125		Penna Bic Sfera Orange Grip punta fine - nero	1	0,80	100	80,00		0,00	80,00
129		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore nero;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	10	12,00		0,00	12,00
130		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore blu;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	10	12,00		0,00	12,00
131		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore rosso;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	10	12,00		0,00	12,00
148		Puntine cucitrice passo 24/48 1000 p.	1	1,20	12	14,40		0,00	14,40
185		temperamatite a due fori	1	0,80	5	4,00		0,00	4,00
190						552,40		0,00	552,40
191					iva	110,48	iva	0	110,48
192					cancelleria	<b>662,88</b>	cancelleria	<b>0,00</b>	<b>662,88</b>
193					cartucce	837,60	cartucce	0,00	837,60
194			Totale materiale cancelleria&cartucce			<b>1.500,48</b>		<b>0,00</b>	<b>1.500,48</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
		Nome Prodotto	Num pezzi per confezion e	Prezzo Unitario IVA esclusa	Finanze Contab.gen.l e	importo	FinanzeEcon omato Provveditorat o	importo	totale
1									
3		Blocchi NotesFormato A4 (cm): 21x29,7; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco:ff 90;	1	1,10	40	44,00		0,00	44,00
7		BUSTE TRASPARENTI foratura universale cm.24x30,5	1	0,10	500	50,00		0,00	50,00
8	B7404 000	<b>Calcolatrice -Olivetti Logos 692-</b> calcolatrice da tavolo scrivente - tipo di stampa a 2 colori - display fluorescente <b>a 12 cifre</b> - funzioni speciali calcolo prezzo di vendita,costo e margine.calcolo automatico dell'IVA,logica GT - alimentazione a rete - larghezza 21 cm - altezza 8 cm - profondità 31,5 cm	1	106,00	6	636,00		0,00	636,00
9		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 12cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,90		0,00	60	234,00	234,00
10		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 15cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	4,10	100	410,00	50	205,00	615,00
11		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 3 cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,00	50	150,00		0,00	150,00
12		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 8cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,50	50	175,00		0,00	175,00
19		Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	40	280,00	5	35,00	315,00
20		Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	800	2.480,00	200	620,00	3.100,00
23		Cartella in pesante cartone rivestito - 4 anelli tondi mm 25 e a D mm 50 - passo cm 8 - formato esterno cm 27x32 - formato interno cm 22X30	1	2,65	6	15,90		0,00	15,90
24		Cartelle con elastico Miami dorso 2,5 cm Realizzate polipropilene ad alto spessore- Chiusura con 3 lembi ed elastico piatto.Formato utile 24 x 32 cm	1	4,50	50	225,00		0,00	225,00
28		Cartelle tre lembi in cartoncino manilla 210gr 34x24,5	1	0,20	2000	400,00	1000	200,00	600,00
35		Colla Pritt stick grande 40 g Pasta adesiva in stick - senza solventi, per carta, cartoncino e foto -	1	2,40	48	115,20		0,00	115,20
40		Correttore liquido a pennello	1	1,00	12	12,00		0,00	12,00
43		Cucitrice a pinza a mano piccola tipo ZENITH 590/Primula 6 per punti passo 6mm (6/4 e 6/6) In metallo e ABS - capacit� serbatoio 200 punti - dispositivo antinceppamento - doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6 - utilizza punti passo 6mm Elica 6/4 (cod. 0692), Jolly Oro (cod. 0695), Zenit 130/E (cod. 0696) e Zenit 130/Z6 (cod. 0697) - cuce fino a 15 fogli da g 80 (30 fogli con i punti Zeni� 130/Z6)	1	10,00	5	50,00		0,00	50,00
51		Elastici a fascetta Ø 160 x h 8 mm 1 Kg	1	5,19	1	5,19		0,00	5,19
58		Etichette autoadesive bianche 44 x 28 mm, 12 per foglio tot.120 etich	1	3,00	5	15,00		0,00	15,00
73		Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	24	14,40		0,00	14,40
77		Faldoni- dorso cm 20 con lacci rivettati e occhielli rinforzat Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	50	70,00		0,00	70,00
80		FERMAGLI N.3 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,28	50	14,00	50	14,00	28,00
81		FERMAGLI N.4 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,29		0,00	1	0,29	0,29
82		FERMAGLI N.6 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,31	10	3,10		0,00	3,10
84		FORBICI con impugnatura in ABS; Lunghezza totale (cm): 21; Materiale lame: acciaio inox;	1	4,30	5	21,50		0,00	21,50
86		Gomme x matita	1	0,30	60	18,00		0,00	18,00
88		INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA ml.30 NERO	1	0,45	2	0,90		0,00	0,90
90		LEVAPUNTIin METALLO A PINZA PUNTA IN ACCIAIO	1	2,20	3	6,60		0,00	6,60
92		Matite Staedtler noris, gradazione HB	1	0,45	48	21,60		0,00	21,60
104		NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X2,7M COLORE NERO	1	2,27	3	6,81		0,00	6,81
107		NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X25M COLORE BIANCO	1	14,44	3	43,32		0,00	43,32
123		Notes autoadesivi gialli mm 76x127 Post-it	1	1,50	48	72,00		0,00	72,00
126		PENNA BLU' BIC CRYSTAL	1	0,46	24	11,04	50	23,00	34,04
128		Penna Bic Sfera Orange Grip punta fine - nero	1	0,80	200	160,00	100	80,00	240,00
129		Penna Bic Sfera Orange Grip punta fine - rossa	1	0,80	50	40,00		0,00	40,00
130		PENNA NERE PILOT BP-S FINE	1	1,00		0,00	50	50,00	50,00
132		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore nero; con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	24	28,80	12	14,40	43,20

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
137		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Marker punta <b>quadra colore blu</b> . A base di inchiostro permanente ad alcool è indicato per scrivere su tutte le superfici (vetro, metallo, plastica, legno, cartone).	1	1,50		0,00	12	18,00	18,00
138		PENNE PILOT Super Grip punta fine nere;	1	1,85	12	22,20		0,00	22,20
140		Poggiapiedi -Realizzato in materiale plastico con superficie in gomma antiscivolo, regolabile su 6 altezze (comprese tra 9 e 12 cm) con la semplice pressione dei piedi ed è dotato di piedini antislittamento.Conforme al D.Lgs. 626/94	1	40,00	2	80,00		0,00	80,00
147		Punte per cucitrice grande 1000p 23/10/15/20/24	1	1,20	50	60,00		0,00	60,00
148		Punte per cucitrice piccola 1000 p	1	1,00	50	50,00		0,00	50,00
156		Quadernoni a quadri /righe da 50 fogli	1	1,00		0,00	10	10,00	10,00
157		Raccoglitori 4 anelli Europa diam. 3 cm Formato utile: 22 x 33 cm colore blu	1	2,00		0,00	5	10,00	10,00
162		Registro a righe formato A4 (21 x 29,7 cm) - 50 fogli	1	4,00	4	16,00	10	40,00	56,00
166		Registro protocollo corrispondenza lettere - Arrivo e Partenza - FF. 200	1	45,00	4	180,00	1	45,00	225,00
169		Rotoli carta per calcolatrice da mm. 57(conf. Da 10)	1	3,50	100	350,00	30	105,00	455,00
170		Rubrica alfabetica ff.100 da 5 mm. 21x29,7	1	8,00	2	16,00		0,00	16,00
177		Scatole portaprogetti: Appiattibili; Formato esterno (cm): 25,5x35,5 ; Materiale: PPL; Dorso (cm): 12	1	4,20		0,00		0,00	0,00
188		temperamatite a due fori	1	0,80	24	19,20		0,00	19,20
193						6.410,76		1.703,69	8.092,45
194					iva	1282,152	iva	340,738	1618,49
195					cancelleria	<b>7.692,91</b>	cancelleria	<b>2.044,43</b>	<b>9.710,94</b>
196					cartucce	3.206,40	cartucce	2.040,00	5.246,40
197			Totale materiale cancelleria&cartucce			<b>10.899,31</b>		<b>4.084,43</b>	<b>14.957,34</b>

	B	C	D	E	F
1	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario IVA esclusa	Q.TA' RICHIESTA	importo
3	Blocchi NotesFormato A4 (cm): 21x29,7; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco:ff 90;	1	1,10		0,00
4	Blocchi NotesFormato A5 (cm): 15x21; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco:ff 60;	1	0,70		0,00
5	Buste antiurto (imbottite con palline)Dimensioni interne in cm: 22x32 Dimensioni esterne in cm: 24x39	1	0,45		0,00
6	Buste antiurto (imbottite con palline)Dimensioni interne in cm: 27x36 Dimensioni esterne in cm: 29x42	1	0,75		0,00
7	BUSTE TRASPARENTI foratura universale cm.24x30,5	1	0,10		0,00
11	CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 8cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,50	25	87,50
17	Carta colorata formato A4 da 160g/m2 250 fogli	1	9,90	10	99,00
18	Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00		0,00
19	Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	100	310,00
23	Cartelle con elastico Miami dorso 2,5 cm Realizzate polipropilene ad alto spessore- Chiusura con 3 lembi ed elastico piatto.Formato utile 24 x 32 cm	1	4,50		0,00
24	Cartelle con elastico tre lembi realizzate in cartone plastificato Formato: 25 x 34 cm	1	1,20	25	30,00
32	Colla Pritt stick grande 40 g Pasta adesiva in stick - senza solventi, per carta, cartoncino e foto -	1	2,40		0,00
33	Colla Pritt stick medio 20 g Pasta adesiva in stick - senza solventi, per carta, cartoncino e foto -	1	1,60		0,00
34	Colla liquida Trasparente - atossica - flacone in plastica con spalmatore in spugna - gr. 65 tipo magicoll lebez	1	1,50		0,00
37	Correttore liquido a pennello	1	1,00		0,00
38	Correttori a penna	1	1,50		0,00
39	Cucitrice a pinza a mano grande tipo ELLEPI Neutron 78/ Primula12 per punti passo 12mm (24/6 , 24/8 , 26/6 e 26/8) In acciaio cromato - impugnatura anatomica - capacita' del serbatoio 100 punti - utilizza punti passo 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , ASPA 24/6 (codice 2243) , Maestri Jolly oro 128-24/8 (codice 0694) e Zenit capacita' del serbatoio 100 punti - utilizza punti passo 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , ASPA 24/6 (codice 2243) , Maestri Jolly oro 128-24/8 (codice 0694) e ZeniÃ 515 MIL 24/6 (codice 0698) - Cuce fino a 40 fogli.	1	28,00		0,00
40	Cucitrice a pinza a mano piccola tipo ZENITH 590/Primula 6 per punti passo 6mm (6/4 e 6/6) In metallo e ABS - capacitÃ serbatoio 200 punti - dispositivo antinceppamento - doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6 - utilizza punti passo 6mm Elica 6/4 (cod. 0692), Jolly Oro (cod. 0695), Zenit 130/E (cod. 0696) e Zenit 130/Z6 (cod. 0697) - cuce fino a 15 fogli da g 80 (30 fogli con i punti ZeniÃ 130/Z6)	1	10,00		0,00
42	Cutter lama mm 100 x 18 guida in plastica	1	1,00	5	5,00
43	Cutter lama mm 80 x 9 guida in metallo	1	1,50	6	9,00
44	Datari in gomma mm.5 MIN.5 ANNI	1	1,90	15	28,50
52	Elastici di colore giallo (conf. Da kg. 1 ) da Ø 60 mm	1	5,19		0,00
53	Etichette autoadesive bianche 100 x 48 mm, 3 per foglio tot.30 etich.	1	3,00	9	27,00
69	Evidenziatore tratto Fila ; Colore: azzurro	1	0,60	5	3,00
70	Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	25	15,00
71	Evidenziatore tratto Fila; Colore: verde	1	0,60	5	3,00



	A	B	C	D	E	F	G	H	I
		Nome Prodotto	Num pezzi per confezion e	Prezzo Unitario IVA esclusa	Q.TA' RICHIESTA	importo	Q.TA' RICHIESTA	importo	totale
1									
4		Blocchi NotesFormato A5 (cm): 15x21; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco:ff 60;	1	0,70	10	7,00		0,00	7,00
18		Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	10	70,00		0,00	70,00
19		Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	150	465,00		0,00	465,00
24		Cartelle con elastico tre lembi realizzate in cartone plastificato Formato: 25 x 34 cm	1	1,20	30	36,00		0,00	36,00
27		Cartelle tre lembi in cartoncino manilla 210gr 34x24,5	1	0,20	250	50,00		0,00	50,00
39		Cucitrice a pinza a mano grande tipo ELLEPI Neutron 78/ Primula12 per punti passo 12mm (24/6 , 24/8 , 26/6 e 26/8) In acciaio cromato - impugnatura anatomica - capacita' del serbatoio 100 punti - utilizza punti passo 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , ASPA 24/6 (codice 2243) , Maestri Jolly oro 128-24/8 (codice 0694) e Zenit capacita' del serbatoio 100 punti - utilizza punti passo 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , ASPA 24/6 (codice 2243) , Maestri Jolly oro 128-24/8 (codice 0694) e ZeniÃ 515 MIL 24/6 (codice 0698) - Cuce fino a 40 fogli.	1	28,00	4	112,00		0,00	112,00
40		Cucitrice a pinza a mano piccola tipo ZENITH 590/Primula 6 per punti passo 6mm (6/4 e 6/6) In metallo e ABS - capacitÃ serbatoio 200 punti - dispositivo antinceppamento - doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6 - utilizza punti passo 6mm Elica 6/4 (cod. 0692), Jolly Oro (cod. 0695), Zenit 130/E (cod. 0696) e Zenit 130/Z6 (cod. 0697) - cuce fino a 15 fogli da g 80 (30 fogli con i punti ZeniÃ 130/Z6)	1	10,00	10	100,00		0,00	100,00
42		Cutter lama mm 100 x 18 guida in plastica	1	1,00	5	5,00		0,00	5,00
72		Faldoni- dorso cm 10 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	40	56,00		0,00	56,00
74		Faldoni- dorso cm 15 con lacci rivettati e occhielli rinforzat Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	40	56,00		0,00	56,00
83		Gomme x matita	1	0,30	15	4,50		0,00	4,50
90		Nastro adesivo invisibile permanente scrivibile 19mm x33mt	1	1,80	5	9,00		0,00	9,00
123		PENNA NERE BIC CRYSTAL	1	0,46	50	23,00		0,00	23,00
124		PENNA ROSSE BIC CRYSTAL	1	0,46	50	23,00		0,00	23,00
136		Perforatore a 2 fori per 30 fogli	1	3,50	3	10,50		0,00	10,50
144		Punte per cucitrice grande 1000p 24/6	1	1,20	10	12,00		0,00	12,00
145		Punte per cucitrice piccola 1000 p	1	1,00	20	20,00		0,00	20,00
148		Puntine cucitrice passo 24/48 1000 p.	1	1,20	5	6,00		0,00	6,00
153		Quadernoni a quadri /righe da 50 fogli	1	1,00	8	8,00		0,00	8,00
155		Raccoglitori 4 anelli Europa diam. 5 cm colore rosso Formato utile: 22 x 30 cm	1	3,00	9	27,00		0,00	27,00
159		Registro a righe formato A4 (21 x 29,7 cm) - 50 fogli	1	4,00	6	24,00		0,00	24,00
165		Righe in plastica trasparente cm30 impugnatura lunga	1	2,50	5	12,50		0,00	12,50
167		Rubrica alfabetica ff.100 da 5 mm. 21x29,7	1	8,00	6	48,00		0,00	48,00
171		Scalimetro	1	5,00	2	10,00		0,00	10,00
174		Scatole portaprogetti: Appiattibili; Formato esterno (cm): 25,5x35,5 ; Materiale: PPL; Dorso (cm): 12	1	4,20	10	42,00		0,00	42,00
185		temperamatite a due fori	1	0,80	10	8,00		0,00	8,00
190						1.244,50		0,00	1.244,50
191					iva	248,9	iva	0	248,9
192					cancelleria	1.493,40	cancelleria	0,00	1.493,40
193					cartucce	1.184,40	cartucce	0,00	1.184,40
194			Totale materiale cancelleria&cartucce			2.677,80		0,00	2.677,80

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
		Nome Prodotto	Num pezzi per confezion e	Prezzo Unitario IVA esclusa	Q.TA' RICHIESTA	importo	Q.TA' RICHIESTA	importo	totale
1									
3		Blocchi Notes Formato A4 (cm): 21x29,7; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco:ff 90;	1	1,10	10	11,00		0,00	11,00
7		BUSTE TRASPARENTI foratura universale cm.24x30,5	1	0,10	150	15,00		0,00	15,00
9		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 15cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	4,10	10	41,00		0,00	41,00
10		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 3 cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,00	10	30,00		0,00	30,00
11		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 8cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,50	10	35,00		0,00	35,00
18		Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabiano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	10	70,00		0,00	70,00
19		Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabiano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	50	155,00		0,00	155,00
23		Cartelle con elastico Miami dorso 2,5 cm Realizzate polipropilene ad alto spessore- Chiusura con 3 lembi ed elastico piatto.Formato utile 24 x 32 cm	1	4,50	20	90,00		0,00	90,00
24		Cartelle con elastico tre lembi realizzate in cartone plastificato Formato: 25 x 34 cm	1	1,20	100	120,00		0,00	120,00
27		Cartelle tre lembi in cartoncino manilla 210gr 34x24,5	1	0,20	100	20,00		0,00	20,00
32		Colla Pritt stick grande 40 g Pasta adesiva in stick - senza solventi, per carta, cartoncino e foto -	1	2,40	5	12,00		0,00	12,00
37		Correttore liquido a pennello	1	1,00	5	5,00		0,00	5,00
38		Correttori a penna	1	1,50	5	7,50		0,00	7,50
89		Matite Staedtler noris, gradazione HB	1	0,45	50	22,50		0,00	22,50
114		NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33MT	1	0,60	30	18,00		0,00	18,00
123		PENNA NERE BIC CRYSTAL	1	0,46	70	32,20		0,00	32,20
124		PENNA ROSSE BIC CRYSTAL	1	0,46	20	9,20		0,00	9,20
125		Penna Bic Sfera Orange Grip punta fine - nero	1	0,80	20	16,00		0,00	16,00
129		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore nero;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	5	6,00		0,00	6,00
130		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore blu;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	5	6,00		0,00	6,00
147		Puntine Astra DA DISEGNO IN ACCIAIO CONF.100 P	1	0,29	10	2,85		0,00	2,85
154		Raccoglitore 4 anelli Europa diam. 3 cm Formato utile: 22 x 33 cm colore blu	1	2,00	10	20,00		0,00	20,00
190						744,25		0,00	744,25
191					iva	148,8501	iva	0	148,8501
192					cancelleria	<b>893,10</b>	cancelleria	<b>0,00</b>	<b>893,10</b>
193					cartucce	1.224,00	cartucce	0,00	1.224,00
194			Totale materiale cancelleria&cartucce			<b>2.117,10</b>		<b>0,00</b>	<b>2.117,10</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
		Nome Prodotto	Num pezzi per confezion e	Prezzo Unitario IVA esclusa	Servizi pubblici	importo		importo	totale
1									
48	Fellowes C-120	DistruggidocumentiImboccatura (mm) 240 Tipo di taglio Striscia Taglio (mm) 5.8 Capacità taglio (carta 80g/m2) 15-17 fogli Livello di sicurezza 2 Velocità (metro/min) 7.6 Cestino volume litri 50 Auto stop apertura cestino si Auto Start/Stop si Auto stop cestino pieno si Protezione termica motore si Dimensioni L x P x H (mm) 288 x 505 x 743 Peso (kg) 26 Marchio fellowes	1	350,00	2	700,00			700,00
194						700,00		0,00	700,00
195					iva	140	iva	0	140
196					cancelleria	<b>840,00</b>	cancelleria	<b>0,00</b>	<b>840,00</b>
197					cartucce	0,00	cartucce	0,00	0,00
198			Totale materiale cancelleria&cartucce			<b>840,00</b>		<b>0,00</b>	<b>840,00</b>

Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario (IVA esclusa) -	totali	importo
BUSTE TRASPARENTI foratura universale cm.24x30,5	1	0,10	50	5,00
CARTELLINE SINTEX	1	0,20	200	40,00
CARTA F.TO "A 4" piccola 21x29,7 500 fogli	1	3,10	25	77,50
CARTA USO BOLLO Tipo leggero risma 200ff	1	5,50	5	27,50
COLLA LIQUIDA GR.60	1	0,65	3	1,95
CORRETTORI A LIQUIDO CON PENNELLO	1	1,00	10	10,00
FALDONI DORSO 5 con 3 lacci	1	0,58	25	14,50
FALDONI DORSO 13 con 3 lacci	1	0,58	25	14,50
FERMAGLI N.3 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,28	10	2,80
LEVAPUNTI in METALLO A PINZA PUNTA IN ACCIAIO	1	2,20	3	6,60
PENNA NERE PILOT BP-S FINE	1	0,85	24	20,40
PENNARELLI fusto in metallo ad alcool nero TRATTO 5 mm punta conica	1	1,20	2	2,40
PENNARELLI TRATTO UFFICIO PUNTA CONICA TRATTO mm.2 (nero)	1	0,80	2	1,60
POST-IT gialli adesivi mm.51x76 blocchi da 100ff	1	1,00	3	3,00
POST-IT adesivi mm.25x76 blocchi da 100ff	1	1,00	20	20,00
POST-IT gialli adesivi mm.76x76 blocchi da 100ff	1	1,00	12	12,00
PUNTINE CUCITRICEE PICCOLA 2000p Rapid 51	1	0,09	20	1,80
RACCOGLITORI 4 ANELLI Cm 5	1	3,00	1	3,00
RUBRICA ALFABETICA ff 200	1	16	1	16,00
TOTALE			€	280,55
IVA 20%			€	56,11
TOTALE IVA inclusa	cancelleria		€	336,66
	cartucce			1.122,34
tot.cancelleria cartucce				1.459,00

	B	C	D	E	F
1	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario IVA esclusa	Q.TA' RICHIESTA	importo
18	Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	10	70,00
19	Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	50	155,00
27	Cartelle tre lembi in cartoncino manilla 210gr 34x24,5	1	0,20	100	20,00
37	<b>Calcolatrice -Olivetti Logos 692-</b> calcolatrice da tavolo scrivente - tipo di stampa a 2 colori - display fluorescente <b>a 12 cifre</b> - funzioni speciali calcolo prezzo di vendita, costo e margine. calcolo automatico dell'IVA, logica GT - alimentazione a rete - larghezza 21 cm - altezza 8 cm - profondità 31,5 cm	1	106,00	1	106,00
38	Correttore liquido a pennello	1	1,00	20	20,00
71	Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	10	6,00
75	Faldoni- dorso cm 15 con lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	50	70,00
116	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 19X33 MT	1	0,90	30	27,00
121	Notes autoadesivi gialli mm 76x127 Post-it	1	1,50	20	30,00
130	Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore nero; con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	20	24,00
137	Perforatore a 2 fori per 30 fogli	1	3,50	6	21,00
146	Punte per cucitrice piccola 1000 p	1	1,00	100	100,00
157	Raccoglitori per archiviazione dorso cm 10 con meccanismo a 2 anelli + custodia 29xh.35	1	2,90	20	58,00
164	Registro protocollo corrispondenza lettere - Arrivo e Partenza - FF. 200	1	45,00	1	45,00
167	Rotoli carta per calcolatrice da mm. 57(conf. Da 10)	1	3,50	3	10,50
168	Rubrica alfabetica ff.100 da 5 mm. 21x29,7	1	8,00	2	16,00
170	Rubrica alfabetica ff.50 da 5 mm. 21x29,7	1	4,00	2	8,00
171	Rullina metrica mt.10	1	15,00	1	15,00
172	Rullina metrica metallica mt.2	1	3,50	1	3,50
186	Tamponi x timbri in gomma 10x15 PREINCHIOSTRATO rosso	1	3,50	10	35,00
193					840,00
194				iva	168
195				cancelleria	<b>1.008,00</b>
196				cartucce	1.911,60
197		Totale materiale cancelleria&cartucce			<b>2.919,60</b>

	A	B	C	D	E	F
		Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario in EURO (IVA esclusa) -	Q.TA' RICHIESTA	Totali
1						
2		Bagna dita con spugna in gomma	1	1,50	2	3,00
5		Buste antiurto (imbottite con palline)Dimensioni interne in cm: 22x32 Dimensioni esterne in cm: 24x39	1	0,45	5	2,25
6		Buste antiurto (imbottite con palline)Dimensioni interne in cm: 27x36 Dimensioni esterne in cm: 29x42	1	0,75	5	3,75
7		BUSTE TRASPARENTI foratura universale cm.24x30,5	1	0,10	50	5,00
8		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 12cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,90	10	39,00
9		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 15cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	4,10	40	164,00
10		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 10 cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,70	60	222,00
11		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 8cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,50	10	35,00
17		Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	30	210,00
18		Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	250	775,00
23		Cartelle con elastico tre lembi realizzate in cartone plastificato Formato: 25 x 34 cm	1	1,20	20	24,00
26		Cartelle tre lembi in cartoncino manilla 210gr 34x24,5	1	0,20	400	80,00
31		Cestino Gettacarta in metallo (diametro 23x h. 40)	1	2,50	2	5,00
35		Colla liquida Trasparente - atossica - flacone in plastica con spalmatore in spugna - gr. 65 tipo magicoll lebez	1	1,50	20	30,00
38		Correttore liquido a pennello	1	1,00	30	30,00
39		Correttori a penna	1	1,50	8	12,00
40		Cucitrice a pinza a mano grande tipo ELLEPI Neutron 78/ Primula12 per punti passo 12mm (24/6 , 24/8 , 26/6 e 26/8) In acciaio cromato - impugnatura anatomica - capacita' del serbatoio 100 punti - utilizza punti passo 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , A	1	28,00	4	112,00
41		Cucitrice a pinza a mano piccola tipo ZENITH 590/Primula 6 per punti passo 6mm (6/4 e 6/6) In metallo e ABS - capacit� serbatoio 200 punti - dispositivo antinceppamento - doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6 - utilizza punti passo 6mm Elica 6/4 (cod.	1	10,00	5	50,00
42		Cucitrice per alti spessori braccio lungo- sistema anti- inceppamento - scala calibrata per una cucitura precisa - capacit� di ricarica 200 punti - cuce da 2 a 150 fogli - profondit� inserimento fogli mm 250 - utilizza punti 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23	1	120,00	1	120,00
43		Cutter lama mm 100 x 18 guida in plastica	1	1,00	2	2,00
44		Cutter lama mm 80 x 9 guida in metallo	1	1,50	2	3,00
45		Datari in gomma mm.5 MIN.5 ANNI	1	1,90	7	13,30
55		Etichette autoadesive bianche 110 x 35 mm, 4 per foglio tot.40 Etich	1	3,00	1	3,00
56		Etichette autoadesive bianche 44 x 28 mm, 12 per foglio tot.120 etich	1	3,00	2	6,00
71		Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	26	15,60
74		Faldoni- dorso cm 12 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	10	14,00

	A	B	C	D	E	F
75		Faldoni- dorso cm 15 con lacci rivettati e occhielli rinforzat Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	10	14,00
79		FERMAGLI N.4 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,29	25	7,25
80		FERMAGLI N.6 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,31	5	1,55
81		FORBICI con impugnatura in ABS; Lunghezza totale (cm): 18; Materiale lame: acciaio inox;	1	3,50	4	14,00
84		Gomme x matita	1	0,30	5	1,50
88		LEVAPUNTI in METALLO A PINZA PUNTA IN ACCIAIO	1	2,20	8	17,60
89		Matita in legno bicolore dal corpo esagonale Mina bicolore dal diametro di 3,5 mm	1	0,60	4	2,40
90		Matite Staedtler noris, gradazione HB	1	0,45	20	9,00
91		Nastro adesivo invisibile permanente scrivibile 19mm x33mt	1	1,80	10	18,00
93		Nastro adesivo per imballi in PVC avana 50 mm x 66 m	1	1,50	20	30,00
95		NASTRO ADESIVO TELATO MM 19X25M COLORE BLU	1	7,22	2	14,44
100		NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X2,7M COLORE BLU	1	2,27	2	4,54
115		NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33MT	1	0,60	10	6,00
118		NASTRO BIADESIVO 3M SCOTCH 665 TRAS MM.12X6MT	1	1,76	2	3,52
121		Notes autoadesivi gialli mm 76x127 Post-it	1	1,50	10	15,00
122		Notes autoadesivi gialli mm 76x76 Post-it	1	1,00	10	10,00
126		Penna Bic Sfera Orange Grip punta fine - nero	1	0,80	100	80,00
128		PENNA NERE PILOT BP-S FINE NERA	1	1,00	10	10,00
129		PENNA NERE PILOT BP-S FINE ROSSA	1	1,00	10	10,00
130		PENNA PILOT G2 0,7 inchiostro gel BL G2 7 B	1	2,00	30	60,00
131		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore nero;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	15	18,00
132		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore blu;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	2	2,40
133		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore rosso;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	2	2,40
140		Porta fermagli	1	2,50	5	12,50
141		Porta timbri da tavolo	1	3,50	5	17,50
146		Punte per cucitrice grande 1000p 24/6	1	1,20	5	6,00
147		Punte per cucitrice piccola 1000 p	1	1,00	25	25,00
153		PUNTINE PER CUCITRICE da tavolo 9/ 12 mm conf.da punti 5000	1	16,00	2	32,00
154		PUNTINE PER CUCITRICE da tavolo 9/ 14 mm conf.da punti 5000	1	18,00	2	36,00
156		Raccoglitore 4 anelli Europa diam. 3 cm Formato utile: 22 x 33 cm colore blu	1	2,00	8	16,00
172		Rullina metrica	1	15,00	3	45,00
173		Scalimetro	1	5,00	3	15,00
183		FELTRO PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PRINTER 20 CONFEZIONE: da 5 pezzi	1	12,00	5	60,00
185		Tamponi x timbri in gomma 10x15	1	2,50	6	15,00
187		temperamatite a due fori	1	0,80	8	6,40
191			<b>189</b>	<b>1.532,68</b>		<b>2.616,90</b>
192					iva	523,38
193					Totale gen.le	<b>3.140,28</b>
194					cartucce	<b>5.145,50</b>
195			Totale materiale cancelleria&cartucce			<b>8.285,78</b>

	B	C	D	E	F
74	Faldoni- dorso cm 15 con lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	15	21,00
77	FERMAGLI N.3 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,28	5	1,40
79	FERMAGLI N.6 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,31	5	1,55
81	FORBICI con impugnatura in ABS; Lunghezza totale (cm): 21; Materiale lame: acciaio inox;	1	4,30	1	4,30
83	Gomme x matita	1	0,30		0,00
87	LEVAPUNTI in METALLO A PINZA PUNTA IN ACCIAIO	1	2,20	2	4,40
89	Matite Staedtler noris, gradazione HB	1	0,45	20	9,00
114	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33MT	1	0,60	20	12,00
115	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 19X33 MT	1	0,90	20	18,00
116	NASTRO AVANA DA IMBALLO MM.50x66 mt.	1	1,10	10	11,00
120	Notes autoadesivi gialli mm 76x127 Post-it	1	1,50	100	150,00
123	PENNA NERE BIC CRYSTAL	1	0,46	100	46,00
124	PENNA ROSSE BIC CRYSTAL	1	0,46	100	46,00
129	Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore nero;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	15	18,00
130	Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink <b>colore blu;</b> <b>con punta in fibra tonda</b> da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	5	6,00
144	Punte per cucitrice grande 1000p 24/6	1	1,20	20	24,00
145	Punte per cucitrice piccola 1000 p	1	1,00	20	20,00
156	Raccoglitori per archiviazione dorso cm 10 con meccanismo a 2 anelli + custodia 29xh.35	1	2,90	25	72,50
166	Rotoli carta per calcolatrice da mm. 57(conf. Da 10)	1	3,50	5	17,50
174	Scatole portaprogetti: Appiattibili; Formato esterno (cm): 25,5x35,5 ; Materiale: PPL; Dorso (cm): 12	1	4,20	5	21,00
175	Scatole portaprogetti: Appiattibili; Formato esterno (cm): 25,5x35,5 ; Materiale: PPL; Dorso (cm): 4/6	1	3,50	10	35,00
181	FELTRO PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PRINTER 20 CONFEZIONE: da 5 pezzi	1	12,00	2	24,00
183	Tamponi x timbri in gomma 10x15	1	2,50	3	7,50
185	temperamatite a due fori	1	0,80	6	4,80
189		<b>187</b>	<b>1.605,77</b>		
190					1.191,95
191				iva	238,39
192				cancelleria	<b>1.430,34</b>
193				cartucce	4.126,80
194		Totale materiale cancelleria&cartucce			<b>5.557,14</b>



	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezion e	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIE STA	importo	Q.TA' RICHIE STA	importo	totale
48	51645AE	Cartuccia HP 45 nero	1	30,00	4	120,00		0,00	120,00
49	C6578AE	Cartuccia HP 78 colore 38ml	1	39,00	2	78,00		0,00	78,00
188						198,00		0,00	198,00
189					iva	39,6	iva	0	39,6
190				Cartucce	totale	<b>237,60</b>	totale	<b>0,00</b>	<b>237,60</b>

	A	B	C	D	E	F
1	Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario in EURO (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIE STA	importo
70	51645A	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO nera	1	30,00	10	300,00
71	C6578D	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO colore 38ml	1	33,00	10	330,00
108		CD-RW RISCRIVIBILE con custodia	1	1,50	100	150,00
140	Q5949A	TONER HP LASERJET 1320N	1	85,00	5	425,00
175		TONER fotocopiatrice Sharp AR 215/235/275 AR270LT SHAT270LT	1	90,00	4	360,00
187						
188						1.565,00
189					iva	313,00
190				Cartucce	totale	<b>1.878,00</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezion e	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIE STA	importo	Q.TA' RICHIE STA	importo	totale
41	S020089	Cartuccia Epson Stylus Color 800/1520 colore	1	27,00	4	108,00		0,00	108,00
42	S020108	Cartuccia Epson Stylus Color 800/1520 nero	1	32,00	4	128,00		0,00	128,00
70	51645A	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO nera	1	30,00	4	120,00		0,00	120,00
71	C6578D	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO colore 38ml	1	33,00	2	66,00		0,00	66,00
139	Q5949A	TONER HP LASERJET 1160	1	69,00	4	276,00		0,00	276,00
188						698,00		0,00	698,00
189					iva	139,6	iva	0	139,6
190				Cartucce	totale	<b>837,60</b>	totale	<b>0,00</b>	<b>837,60</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Finanze Contab.g en.le	importo	Finanze Economato Provveditorato	importo	totale
55	C1823A	Cartuccia HP DeskJet 1120 colore	1	33,00	4	132,00		0,00	132,00
56	51645A	Cartuccia HP DeskJet 1120 nero	1	30,00	10	300,00		0,00	300,00
70	51645A	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO nera	1	30,00	15	450,00		0,00	450,00
71	C6578D	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO colore 38ml	1	33,00	10	330,00		0,00	330,00
91	BX3 - black	Cartuccia per Fax Canon B840 compatib.B100-B110-B150-B155-B120-B140-B820-B840	1	28,00	10	280,00		0,00	280,00
93		Cartuccia per Fax Olivetti FPJ20	1	31,00		0,00	10	310,00	310,00
109	DVD-R	DVD-R da 4,7 GB 120 min -jewel case-con custodia	1	2,50		0,00	50	125,00	125,00
110	DVD-RW47E	DVD-RW da 4,7 GB 120 min -jewel case-con custodia	1	2,50		0,00	100	250,00	250,00
111		Floppy tdk conf.pz 10 da 1,44 Mb formattati	1	4,00	50	200,00		0,00	200,00
115		NASTRO LOGOS 584/ 362/ 682S/ 452/ 262 PD	1	5,00	10	50,00		0,00	50,00
123	80406	Nastro Originale nylon nero/rosso , LOGOS 912, SUMMA 2232 D/B, LOGOS 682	1	3,50	10	35,00		0,00	35,00
140	Q5949A	TONER HP LASERJET 1160	1	69,00		0,00	4	276,00	276,00
147	Q6000A	TONER HP LASERJET 2600 nero	1	72,00		0,00	2	144,00	144,00
148	Q6003A	TONER HP LASERJET 2600 Magenta	1	85,00		0,00	2	170,00	170,00
150	Q6002A	TONER HP LASERJET 2600 Yellow	1	85,00		0,00	1	85,00	85,00
156	C4182X	TONER HP LASERJET 8150 DN	1	185,00	3	555,00		0,00	555,00
173	3210D	TONER fotocopiatrice RICOH AFICIO 3035/45	1	85,00		0,00	4	340,00	340,00
176		TONER Infotec IS 2235	1	85,00	4	340,00		0,00	340,00
190						2.672,00		1.700,00	4.372,00
191					iva	534,4	iva	340	874,4
192				Cartucce	totale	3.206,40	totale	2.040,00	5.246,40

	A	B	C	D	E	F
1	Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario in EURO (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIE STA	importo
70	51645A	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO nera	1	30,00	6	180,00
71	C6578D	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO colore 38ml	1	33,00	6	198,00
92	TTR900	Cartuccia per Fax Mod. Papiro Tam	1	24,00	2	48,00
108		CD-RW RISCIVIBILE con custodia	1	1,50	50	75,00
123	7030R	Pellicole per fax Mod. Sharp 14,4K High Speed	1	26,00	2	52,00
131	C13S050190	TONER Epson ACULASER C1100 NERO	1	83,00	2	166,00
132	C13S050191	TONER Epson ACULASER C1100 GIALLO	1	83,00	2	166,00
133	C13S050193	TONER Epson ACULASER C1100 CIANO	1	83,00	2	166,00
134	C13S050192	TONER Epson ACULASER C1100 MAGENTA	1	83,00	2	166,00
138	Q2612A	TONER HP LASERJET 1010/1012/1015/1020	1	69,00	5	345,00
146	Q6000A	TONER HP LASERJET 2600 nero	1	72,00	1	72,00
147	Q6003A	TONER HP LASERJET 2600 Magenta	1	85,00	1	85,00
148	Q6001A	TONER HP LASERJET 2600 Cyan	1	85,00	1	85,00
149	Q6002A	TONER HP LASERJET 2600 Yellow	1	85,00	1	85,00
161	AR-455T	TONER fotocopiatrice SHARP mod.AR-M351N	1	53,00	1	53,00
165	TN-6300	TONER per fax Brother MFC-9660	1	75,00	2	150,00
168	NPG-7	TONER fotocopiatrice CANON NP 6330 NERO	1	51,00	2	102,00
169		TONER fotocopiatrice Mod. Selex 3300	1	51,00	2	102,00
172	3210D	TONER fotocopiatrice RICOH AFICIO 3035/45	1	85,00	5	425,00
183		TAMBURO FOTOCOP.CANON 6330	1	190,00	2	380,00
184		TAMBURO FOTOCOP.RICOCH AFICIO 3035	1	169,00	2	338,00
187						
188						3.439,00
189					iva	687,8
190				Cartucce	totale	<b>4.126,80</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIE STA	importo	Q.TA' RICHIE STA	importo	totale
48	51645AE	Cartuccia HP 45 nero	1	30,00	10	300,00		0,00	300,00
49	C6578AE	Cartuccia HP 78 colore 38ml	1	39,00	5	195,00		0,00	195,00
107		CD-R scrivibili , fino a 700 MB	1	1,00	90	90,00		0,00	90,00
110		Floppy tdk conf.pz 10 da 1,44 Mb formattati	1	4,00	9	36,00		0,00	36,00
139	Q5949A	TONER HP LASERJET 1160	1	69,00	2	138,00		0,00	138,00
156	1230D	TONER fotocopiatrice RICOH 2015/2018/2018D/MP2000	1	58,00	1	58,00		0,00	58,00
175		TONER fotocopiatrice Sharp AR 215/235/275 AR270LT SHAT270LT	1	90,00	1	90,00		0,00	90,00
180	SF230T1	TONER fotocopiatrice Sharp SF-2530	1	80,00	1	80,00		0,00	80,00
187									
188						987,00		0,00	987,00
189					iva	197,4	iva	0	197,4
190				Cartucce	totale	<b>1.184,40</b>	totale	<b>0,00</b>	<b>1.184,40</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIE STA	importo	Q.TA' RICHIE STA	importo	totale
70	51645A	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO nera	1	30,00	8	240,00		0,00	240,00
71	C6578D	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO colore 38ml	1	33,00	5	165,00		0,00	165,00
138	Q2612A	TONER HP LASERJET 1010/1012/1015/1020	1	69,00	5	345,00		0,00	345,00
175		TONER fotocopiatrice Sharp AR 215/235/275 AR270LT SHAT270LT	1	90,00	3	270,00		0,00	270,00
187									
188						1.020,00		0,00	1.020,00
189					iva	204	iva	0	204
190				Cartucce	totale	<b>1.224,00</b>	totale	<b>0,00</b>	<b>1.224,00</b>

Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario in EURO (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIESTA	importo
C6578d	CARTUCCE H P DESKJET 1220 C - COLORE	1	33,00	4	132,00
51645a	CARTUCCE H P DESKJET 1220 C - NERO	1	30,00	6	180,00
	Cartucce Stampante Epson Stylus Color 850 - nero	1	29,00	1	29,00
	Cartucce Stampante Epson Stylus Color 850 - colore	1	29,00	1	29,00
	Toner Stampante HP Laserjet 1320 n	1	85,00	2	170,00
	Toner Fotocopiatrice SHARP AR - M 236	1	107,64	2	215,28
	Toner Fax SAMSUNG SF 340	1	45,00	4	180,00
	TOTALE			€	<b>935,28</b>
	IVA 20%			€	187,06
	TOTALE IVA inclusa			€	1.122,34



	A	B	C	D	E	F
1	Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario in EURO (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIE STA	importo
6	C6614DE	Cartuccia HP DeskJet 610C HP DeskJet 640C HP DeskJet 656C HP Fax 925xi HP Fax 1020	1	41,00	2	82,00
42	S020089	Cartuccia Epson Stylus Color 800/1520 colore	1	27,00	10	270,00
43	S020108	Cartuccia Epson Stylus Color 800/1520 nero	1	32,00	10	320,00
101	ML2010D3	Cartuccia Samsung ML 2010 nero	1	77,40	10	774,00
109		CD-RW RISCIVIBILE con custodia	1	1,50	30	45,00
169	NPG-7	TONER fotocopiatrice CANON NP 6330 NERO	1	51,00	2	102,00
189						1.593,00
190					iva	318,6
191				Cartucce	totale	<b>1.911,60</b>

Codice Prodotto	Nome Prodotto	Num pezzi per confezione	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Q.TA' RICHIESTA	importo
51645A	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO nera	1	30,00	23	690,00
C6578D	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO colore 38ml	1	33,00	18	594,00
	Cartuccia HP Officejet D145 Colore	1	30,00	2	60,00
	Cartuccia HP Officejet D145 nera	1	23,00	2	46,00
BX3 - black	Cartuccia per Fax Canon B840 compatib.B100-B110-B150-B155-B120-B140-B820-B840	1	28,00	5	140,00
M40	Cartuccia per Fax Samsung Ink Jet M40 DOD SF 330	1	45,00	2	90,00
	CD-R scrivibili , fino a 700 MB	1	1,00	10	10,00
	Floppy tdk conf.pz 10 da 1,44 Mb formattati	1	4,00	10	40,00
Q5949A	TONER HP LASERJET 1320N	1	85,00	8	680,00
Q6000A	TONER HP LASERJET 2600 nero	1	72,00	5	360,00
Q6003A	TONER HP LASERJET 2600 Magenta	1	85,00	3	255,00
Q6001A	TONER HP LASERJET 2600 Cyan	1	85,00	3	255,00
Q6002A	TONER HP LASERJET 2600 Yellow	1	85,00	3	255,00
C8061X	TONER HP LASERJET 4100	1	110,00	1	110,00
C4129X	TONER HP LASERJET 5100 TN	1	150,00	2	300,00
AR-270T	TONER fotocopiatrice SHARP mod.AR-M236	1	107,64	3	322,92
SF230T1	TONER fotocopiatrice Sharp SF-2530	1	80,00	1	80,00
		177	9309,49		<b>4.287,92</b>
				iva	857,584
				Totale ger	<b>5.145,50</b>